
Zaproszenie
Szanowni Państwo!

Podkarpacka Sieć Laboratoriów Badawczych i Wzorcujących (PSLBiW) zaprasza przedstawicieli Działów
B+R, Działów Jakości oraz Technologii i Produkcji firm produkujących wyroby z tworzyw sztucznych na SPOTKANIE
KONSULTACYJNE. Na spotkaniu tym zamierzamy zaprezentować opracowaną ankietę dotyczącą zlecania badań lub
wzorcowań do laboratoriów poza region podkarpacki. Zebrane dane będą służyć do zaprojektowania Centrum
Badań i Certyfikacji posiadającego laboratoria akredytowane, których aktualnie brakuje na Podkarpaciu, a które
mogłyby świadczyć usługi badań i wzorcowań dla firm, w szczególności dla firm, które badania zlecają na zewnątrz.

Pragniemy także stworzyć możliwość do wzajemnego poznania i wymiany doświadczeń dla PODKARPACKICH
FIRM zajmujących się szeroko rozumianym przetwórstwem materiałów polimerowych.

Spotkanie organizujemy w dniu 27 czerwca 2022 roku (poniedziałek) o godz. 11:00 w siedzibie
Podkarpackiego Centrum Innowacji w Rzeszowie przy ul. Lenartowicza 4.

RAMOWY PROGRAM SPOTKANIA

11:00 Rozpoczęcie Spotkania
11:15 Jacek SZCZERBA /Serwis Internetowy WWW.TWORZYWA.PL/
NIE MA ŚWIATA BEZ TWORZYW – Rola Społeczności Dla Potrzeb Wizerunku Branży
11:45 Maciej HENECZKOWSKI /POLITECHNIKA RZESZOWSKA, Rzeszów/
NOWOCZESNE METODY OZNACZANIA WŁAŚCIWOŚCI UZYTKOWYCH WYROBÓW Z TWORZYW
12:15 Przerwa kawowa + Networking
13:00 Prezentacja Celu i Struktury Ankiety
13:30 Dyskusja
14:00 Zakończenie

Zainteresowanych prosimy o zgłoszenie udziału pocztą elektroniczną na adres e-mail: laboratoria@pcinn.org
w terminie do dn. 20 czerwca 2022 r. podając swoje imię, nazwisko oraz Firmę.

Udział w spotkaniu jest całkowicie bezpłatny i wolny od jakichkolwiek wnoszenia opłat (dojazd własny).

Informujemy, że aktualnie Podkarpacka Sieć Laboratoriów Badawczych i Wzorcujących zrzesza 92 laboratoria
i prowadzi portal www.badania.pcinn.org, na którym promowane są usługi tych laboratoriów, które są gotowe do
ich świadczenia „na zewnątrz”, tzn. nie tylko w ramach uczelni bądź firmy / instytucji.

Bardzo liczymy na udział w spotkaniu, którego rezultaty mogą w istotnym stopniu przyczynić się do
powiększenia potencjału innowacyjnego Województwa Podkarpackiego. Dla uczestników spotkania przygotujemy
powierzchnię ekspozycyjną, na której będzie można zaprezentować materiały reklamowe i informacyjne firmy,
którą reprezentuje uczestnik.

dr inż. Roman Tabisz
Koordynator PSLBiW
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